uppdraget, om inte krav eller anspråk framställts 
mot EHA skriftligen dessförinnan.  

12.4 EHA har för sin rådgivningsverksamhet tecknat 

ansvarsförsäkring. EHA:s ansvar för skada som 
klient orsakats på grund av fel eller försummelse 
från EHA:s sida är dock alltid begränsat till  
75 000 000 (sjuttiofem miljoner) kronor. 

12.5 EHA:s ansvar skall dock alltid reduceras med alla 

belopp som kan utfås enligt försäkring som 
klienten tecknat eller som tecknats för klientens 
räkning, eller som kan utfås enligt avtal eller 
förbindelse om skadeslöshet eller 
skadebegränsning där klienten är part eller